产 品 说 明 书
VEJ真空断路器
40.5 kV, ...2500 A, ...31.5 kA
2 VEJ真空断路器产品说明书
 —
目录
03
04

到产品结构的放置方式。
—
9.  订货信息
23
开关盘厂     最终客户                                                                                                            台数
 第      页
订单号                                                项目名称                                                                                                            日期
VEJ 真 空 断 路 器
配浇注式极柱及操动机构
请点击方框并在列表中选择选项配置（包含：额定电流、额定开断电流、上下触头中心距）
01    VEJ  40.5kV       手车式          P=300                    空白                     P=440                    空白
02    执行标准                                                  GB/T 1984
03    铭牌和试验报告语言                                中英文 BILINGUAL
标 准 配 置 附 件 1）
04  分闸/合闸脱扣器  Y2/Y3 电压等级
05  储能电机  M0 电压等级
06  辅助开关
07  波纹管长度(航空插头端) 长度         1200mm
08  波纹管长度(航空插座端) 长度         1200mm
09 合闸闭锁电磁铁  Y1 电压等级
10 防跳继电器
11  接地方式           中间接地
选 配 收 费 附 件
以下功能可在产品说明书中查阅相关内容（！！！请在所需功能项前的选配框内标记，未作标记视为不选配。）
12  手车闭锁电磁铁  Y0  电压等级
13  低电压脱扣器  Y4  电压等级
14  过流脱扣器 Y7
15  辅助开关
16  关门联锁装置
17  二次航空插头防误插针
18  波纹管长度（航空插座端） 长度
19  正面大面板
特殊要求：
注：